ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

456884, Челябинская область, Аргаяшский район, пос. Худайбердинский, ул. Садовая, д. 7, тел/факс (8-35131) 99645,  E-mail: hud_sp@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 10 » декабря  2020 г.                                                                                                       № 69

О внесении изменений в Постановление
От 20.12.2019 г. № 66 «О бюджетных полномочиях
администраторов доходов местного бюджета
Худайбердинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
распоряжаюсь:
1. Внести изменения в приложение 1 к Постановлению Администрации Худайбердинского сельского поселения от 20.12.2019г. № 66, внести дополнительно код бюджетной классификации  доходов бюджета Худайбердинского сельского поселения 542 116 07010 10 0000 140- Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 10.12.2020.

Глава Худайбердинского сельского поселения                                 		Е.Н.Филатова

	Приложение 1

	к постановлению Администрации
Худайбердинского сельского поселения
от 10.12.2020 г. _____

	Перечень

	главных администраторов доходов бюджета

	Худайбердинского сельского  поселения

	[bookmark: RANGE!A13]Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Худайбердинского сельского поселения, кода бюджетной классификации Российской Федерации

	[bookmark: RANGE!A14]главного администратора доходов

	доходов бюджета               Худайбердинского сельского поселения

	[bookmark: RANGE!A15][bookmark: RANGE!A16]1
	2
	3

	542
	Администрация Худайбердинского сельского поселения

	542
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения